
土 庄 港
平 和 の 群 像 前
西 本 町
平井クリニック前
銀 波 浦
国際ホテル・エンジェルロード前
王 子 前
合 同 庁 舎 前
小豆島中央病院
迎 地
東洋オリーブショップ前
池田内科クリニック

（池田港前）

池田港ターミナル前
井上誠耕園らしく園前
小豆島中央高校前
西 蒲 生
入 部
双 子 浦
八 幡 橋 前
オリーブタウン前
八 幡 橋 前
土 庄 中 学 校 前
北 山
上 庄
黒 岩
小 馬 越
小豆島大観音前
（しあわせの駅）

馬 越
東 馬 越
屋 形 崎
見 目
小 海
大坂城残石記念公園
琴 塚
タ カ ラ 学 園 前
田 井
中 ノ 口
大 部
大 部 向 町
小 部 不 動 尊 口
小 部
灘 山
吉 田
荒 浜
福 田 港

福 田 港
荒 浜
吉 田
灘 山
小 部
小 部 不 動 尊 口
大 部 向 町
大 部
中 ノ 口
田 井
タ カ ラ 学 園 前
琴 塚
大坂城残石記念公園
小 海
見 目
屋 形 崎
東 馬 越
馬 越
小豆島大観音前
（しあわせの駅）

小 馬 越
黒 岩
上 庄
北 山
土 庄 中 学 校 前
八 幡 橋 前
オリーブタウン前
八 幡 橋 前
双 子 浦
入 部
西 蒲 生
小豆島中央高校前
井上誠耕園らしく園前
池田港ターミナル前
池田内科クリニック

（池田港前）

東洋オリーブショップ前
迎 地
小豆島中央病院
合 同 庁 舎 前
王 子 前
国際ホテル・エンジェルロード前
銀 波 浦
平井クリニック前
西 本 町
平 和 の 群 像 前
土 庄 港

6:15
6:16
6:18
6:20
6:21
6:21
6:22
6:23
　 　

　 　

　 　
　 　
　 　
　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

6:24
6:27
6:30
6:31
6:32
6:34
6:36
6:37
6:38
6:38
6:39
6:42
6:43
6:45
6:46
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:56
6:57
7:01
7:08
7:12
7:14

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

8:35
8:36
8:37
8:38

←

8:39
8:40
8:41
8:42
8:44
8:45
8:48
8:51
8:52
8:53
8:55
8:57
8:58
8:59
8:59
9:00
9:03
9:04
9:06
9:07
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:15
9:17
9:18
9:22
9:29
9:33
9:35

10:35
10:36
10:38
10:40
10:41
10:41
10:42
10:43
　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

10:44
10:47
10:50
10:51
10:52
10:54
10:56
10:57
10:58
10:58
10:59
11:02
11:03
11:05
11:06
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16
11:17
11:21
11:28
11:32
11:34

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

11:35
11:36
11:37
11:38

←

11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:51
11:52
11:53
11:55
11:57
11:58
11:59
11:59
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:18
12:22
12:29
12:33
12:35

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

13:40
13:41
13:42
13:43

←

13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:53
13:56
13:57
13:58
14:00
14:02
14:03
14:04
14:04
14:05
14:08
14:09
14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:27
14:34
14:38
14:40

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

16:00
16:01
16:02
16:03

←

16:04
16:05
16:06
16:07
16:09
16:10
16:13
16:16
16:17
16:18
16:20
16:22
16:23
16:24
16:24
16:25
16:28
16:29
16:31
16:32
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:47
16:54
16:58
17:00

17:15
17:16
17:18
17:20
17:21
17:21
17:22
17:23

　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

17:24
17:27
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37
17:38
17:38
17:39
17:42
17:43
17:45
17:46
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:57
18:01
18:08
18:12
18:14

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:52
18:55
18:58
18:59
19:00
19:02
19:04
19:05
19:06
19:06
19:07
19:10
19:11
19:13
19:14
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25
19:29
19:36
19:40
19:42

19:35
19:36
19:38
19:40
19:41
19:41
19:42
19:43
　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

19:44
19:47
19:50
19:51
19:52
19:54
19:56
19:57
19:58
19:58
19:59
20:02
20:03
20:05
20:06
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:21
20:28
20:32
20:34

8:10
8:11
8:13
8:15
8:16
8:16
8:17
8:18
　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　
　 　
　 　

　 　

8:19
8:22
8:25
8:26
8:27
8:29
8:31
8:32
8:33
8:33
8:34
8:37
8:38
8:40
8:41
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:51
8:52
8:56
9:03
9:07
9:09

7:00
7:02
7:06
7:13
7:17
7:18
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:28
7:29
7:31
7:32
7:35
7:36
7:36
7:37
7:38
7:40
7:42
7:43
7:44
7:47
7:50
　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

7:51
7:52
7:53
7:53
7:54
7:56
7:58
7:59

9:25
9:27
9:31
9:38
9:42
9:43
9:45
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:53
9:54
9:56
9:57
10:00
10:01
10:01
10:02
10:03
10:05
10:07
10:08
10:09
10:12
10:15
　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

10:16
10:17
10:18
10:18
10:19
10:21
10:23
10:24

10:10
10:12
10:16
10:23
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:38
10:39
10:41
10:42
10:45
10:46
10:46
10:47
10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:57
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06

←

11:07
11:08
11:09
11:10

　
　

　
　

　
　

　
　

11:50
11:52
11:56
12:03
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:18
12:19
12:21
12:22
12:25
12:26
12:26
12:27
12:28
12:30
12:32
12:33
12:34
12:37
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52

　
　

　
　

　
　

　
　

13:30
13:32
13:36
13:43
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:58
13:59
14:01
14:02
14:05
14:06
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:17
14:20

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

14:21
14:22
14:23
14:23
14:24
14:26
14:28
14:29

15:30
15:32
15:36
15:43
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:58
15:59
16:01
16:02
16:05
16:06
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:13
16:14
16:17
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26

←

16:27
16:28
16:29
16:30

　
　

　
　

　
　

　
　

17:20
17:22
17:26
17:33
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:48
17:49
17:51
17:52
17:55
17:56
17:56
17:57
17:58
18:00
18:02
18:03
18:04
18:07
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16

←

18:17
18:18
18:19
18:20

　
　

　
　

　
　

　
　

18:30
18:32
18:36
18:43
18:47
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:58
18:59
19:01
19:02
19:05
19:06
19:06
19:07
19:08
19:10
19:12
19:13
19:14
19:17
19:20

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

19:21
19:22
19:23
19:23
19:24
19:26
19:28
19:29

19:55
19:57
20:01
20:08
20:12
20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:23
20:24
20:26
20:27
20:30
20:31
20:31
20:32
20:33
20:35
20:37
20:38
20:39
20:42
20:45

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

20:46
20:47
20:48
20:48
20:49
20:51
20:53
20:54

7:25
7:27
7:31
7:38
7:42
7:43
7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:53
7:54
7:56
7:57
8:00
8:01
8:01
8:02
8:03
8:05
8:07
8:08
8:09
8:12
8:15
8:16
8:18
8:19
8:20
8:21

←

8:22
8:23
8:24
8:25
　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

北廻り福田線（福田港➡小豆島中央病院 ／ 福田港➡土庄港）
路 線 番 号 ⑳ ④ ⑳ ④ ④ ⑳ ④ ④ ⑳ ⑳

小
豆
島
中
央
病
院 

行（
福
田
港 

⬇ 

小
豆
島
中
央
病
院
）

④

北
廻
り
土
庄
港 

行（
福
田
港 

⬇ 

土
庄
港
）

⑳

土
庄
港 

⬇ 

福
田
港

小
豆
島
中
央
病
院 

⬇ 

福
田
港

⑫

北
廻
り
福
田
港 

行
⑫

北廻り福田線（土庄港➡福田港 ／ 小豆島中央病院➡福田港）

時 刻 表 （北廻り）福田線


