北廻り福田			泉(土庄港➡福田港)			/ 小豆島中央病院➡福田港)					
北廻り福田港行(2)	生 田田を ・ 本 二 の 本 二 の 市	6:15 6:16 6:18 6:20 6:21 6:21 6:22 6:23	8:10 8:11 8:13 8:15 8:16 8:16 8:17 8:18	8:35 8:36 8:37 8:38	10:35 10:36 10:38 10:40 10:41 10:41 10:42 10:43	11:35 11:36 11:37 11:38	13:40 13:41 13:42 13:43	16:00 16:01 16:02 16:03	17:15 17:16 17:18 17:20 17:21 17:21 17:22 17:23	18:40 18:41 18:42 18:43 18:44	19:35 19:36 19:38 19:40 19:41 19:41 19:42 19:43
9 土庄港 ➡ 福田港 ⑫ 小豆島中央病院 ➡ 福	井小西入双八才八土北上黒小小馬東屋見小大琴夕田中大大小小上頭豆 横っ橋中 震	6:24 6:27 6:30 6:31 6:32 6:36 6:37 6:38 6:39 6:42 6:43 6:45 6:49 6:51 6:52 6:53 6:54 6:56 6:57	8:19 8:22 8:25 8:26 8:27 8:31 8:32 8:33 8:34 8:37 8:38 8:44 8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:51	8:39 8:40 8:41 8:42 8:44 8:45 8:51 8:52 8:53 8:55 8:59 9:00 9:03 9:04 9:06 9:07 9:10 9:11 9:11 9:14 9:15 9:17	10:44 10:47 10:50 10:51 10:52 10:54 10:58 10:58 10:58 10:59 11:02 11:03 11:06 11:09 11:11 11:12 11:13 11:14 11:16 11:17	11:39 11:40 11:41 11:42 11:44 11:45 11:51 11:52 11:53 11:55 11:57 11:58 11:59 11:59 12:00 12:03 12:04 12:06 12:07 12:11 12:12 12:11 12:12 12:13 12:14 12:15 12:17	13:44 13:45 13:46 13:47 13:50 13:53 13:56 13:57 13:58 14:00 14:02 14:03 14:04 14:04 14:05 14:08 14:01 14:15 14:15 14:16 14:17 14:18 14:19 14:22 14:23	16:04 16:05 16:06 16:07 16:09 16:10 16:13 16:16 16:22 16:23 16:24 16:24 16:25 16:36 16:31 16:35 16:36 16:37 16:38 16:39 16:40 16:42	17:24 17:27 17:30 17:31 17:32 17:34 17:36 17:37 17:38 17:38 17:39 17:42 17:43 17:46 17:49 17:50 17:51 17:52 17:53 17:54 17:56 17:57	18:46 18:47 18:48 18:49 18:51 18:55 18:58 18:59 19:00 19:02 19:04 19:05 19:06 19:06 19:07 19:11 19:13 19:14 19:17 19:19 19:20 19:21 19:22 19:24 19:24 19:25	19:44 19:47 19:50 19:51 19:52 19:54 19:56 19:57 19:58 19:58 19:59 20:02 20:03 20:05 20:06 20:09 20:11 20:12 20:13 20:14 20:16 20:17
田 港	選 山 吉 田 荒 浜 福 田 港	7:01 7:08 7:12 7:14	8:56 9:03 9:07 9:09	9:22 9:29 9:33 9:35	11:21 11:28 11:32 11:34	12:22 12:29 12:33 12:35	14:27 14:34 14:38 14:40	16:47 16:54 16:58 17:00	18:01 18:08 18:12 18:14	19:29 19:36 19:40 19:42	20:21 20:28 20:32 20:34
	北廻!	へ垣田タ	4 / 1 1								
						P央病院			土庄港)) 20	(20)
④ 小豆島中央病院 行(福田港 ➡ 小豆島中央病院) ⑳ 北廻り土庄港 行	路福荒吉灘小小大大中田夕琴大小見屋東馬小小黒上北土八オ八双入西小井池地東洋 の	7:00 7:02 7:06 7:17 7:18 7:20 7:21 7:22 7:23 7:24 7:25 7:28 7:29 7:31 7:32 7:35 7:36 7:36 7:36 7:36 7:36 7:37 7:38 7:40 7:42 7:43 7:44 7:47 7:50	(個年 4) 7:25 7:27 7:31 7:38 7:45 7:45 7:46 7:47 7:53 7:54 7:56 7:57 8:00 8:01 8:01 8:03 8:05 8:05 8:09 8:12 8:18 8:19 8:20 8:21 ↓	9:25 9:25 9:27 9:31 9:38 9:42 9:43 9:45 9:46 9:47 9:48 9:49 9:50 9:53 9:54 9:56 9:57 10:00 10:01 10:02 10:03 10:05 10:05 10:09 10:12 10:15	10:10 10:12 10:16 10:23 10:27 10:28 10:30 10:31 10:32 10:33 10:34 10:35 10:39 10:41 10:45 10:46 10:46 10:46 10:46 10:45 10:50 10:53 10:54 10:57 11:03 11:04 11:05 11:05 11:06	(4) 11:50 11:50 11:50 11:56 12:03 12:07 12:10 12:11 12:12 12:13 12:14 12:15 12:18 12:19 12:21 12:22 12:25 12:26 12:26 12:26 12:27 12:22 12:23 12:33 12:34 12:37 12:41 12:43 12:44 12:45 12:46 12:48 12:48 12:49 12:50	13:30 13:32 13:36 13:43 13:47 13:50 13:51 13:55 13:55 13:55 13:55 14:01 14:05 14:06 14:06 14:06 14:07 14:08 14:10 14:11 14:17 14:20	15:30 15:32 15:36 15:43 15:47 15:48 15:50 15:51 15:53 15:54 15:55 15:58 16:01 16:05 16:06 16:06 16:06 16:07 16:07 16:08 16:10 16:11 16:23 16:24 16:23 16:24 16:25 16:26 16:26	17:20 17:22 17:26 17:33 17:37 17:38 17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:49 17:51 17:55 17:56 17:56 17:56 17:57 17:58 18:00 18:02 18:03 18:04 18:11 18:13 18:14 18:17 18:16	18:30 18:32 18:36 18:43 18:47 18:48 18:50 18:51 18:52 18:53 18:54 18:55 19:01 19:02 19:05 19:06 19:06 19:06 19:07 19:08 19:10 19:11 19:11 19:11 19:11 19:11 19:11 19:11	200 19:55 19:57 20:01 20:08 20:12 20:13 20:15 20:16 20:17 20:18 20:23 20:24 20:26 20:27 20:30 20:31 20:31 20:31 20:31 20:31 20:32 20:33 20:35 20:37 20:38 20:39 20:42